
京能锡林郭勒能源有限公司工程一季度耗材采购采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ24010412

二、采购单名称：京能锡林郭勒能源有限公司工程一季度耗材采购

三、组织形式：自行采购

四、采购单位：京能锡林郭勒能源有限公司

五、成交供应商：大连元卯电力器材有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-04-18 10:00:00

八、公告日期：2024-05-13

九、联系方式：18648058320

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序
号

产品描述 采购数量 计量单位 税率 交付时间 交货地点
采购需求
单位

行项目备
注

1

不锈钢双卡套接头|不
锈钢双卡套接头\卡套
式\Φ8-Φ8\304\|无

|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢双
卡套接头
\卡套式
\Φ8-

Φ8\304\

2

油滤|油滤\昆泰克
QUINCY 2205 4319 01
配QGD315型空压机用

\\\|无|无

4 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
30

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

油滤\昆泰
克QUINCY
2205 4319
01 配

QGD315型
空压机用

\\\

3

不锈钢直通卡套接头
|不锈钢直通卡套接头
\\一端外螺纹ZG3/8〃

一端Φ8卡套接头
\304\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢直
通卡套接
头\\一端
外螺纹
ZG3/8〃
一端Φ8卡
套接头
\304\

4

双卡套直通转换接头
|双卡套直通转换接头

\\外螺纹G3/4-
Φ16\304\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

双卡套直
通转换接
头\\外螺
纹G3/4-
Φ16\304\

5

气控限位开关|气控限
位开关\A2033 配北京
克莱德DN50/DN80型圆

顶阀用\\\|无|无

5 个

13%
进项
税
，中
国(新

2024-04-
30

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

气控限位
开关

\A2033 配
北京克莱

德



）
DN50/DN80
型圆顶阀
用\\\

6
螺纹锁固剂|螺纹锁固

剂\乐泰LOCTITE
263\\\|无|无

2 支

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

螺纹锁固
剂\乐泰
LOCTITE
263\\\

7

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\配
CEMS系统用\NO:80-
90Mg/M3 填充压力
:9.8±0.5MPa 余气

:N2 体积:8L/瓶\\|无
|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\配CEMS系

统用
\NO:80-
90Mg/M3
填充压力
:9.8±0.5
MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

8

直通转换接头|直通转
换接头\\外螺纹
NPT1/4〃-外螺纹
M20*1.5\\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

直通转换
接头\\外
螺纹

NPT1/4〃-
外螺纹

M20*1.5\\

9

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:380-400Mg/M3 余
气:N2 体积:8L/瓶

\\|无|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:380-
400Mg/M3
余气:N2
体积

:8L/瓶\\

10

不锈钢卡套式三通接
头|不锈钢卡套式三通

接头\\Φ6-6-
6\304\|无|无

25 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢卡
套式三通
接头

\\Φ6-6-
6\304\

11

不锈钢双卡套直通接
头|不锈钢双卡套直通

接头\\Φ12-
Φ12\304\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢双
卡套直通
接头

\\Φ12-
Φ12\304\

12

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:35-42Mg/M3 余气
:N2 体积:8L/瓶\\|无

|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:35-
42Mg/M3
余气:N2
体积



:8L/瓶\\

13

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\配
CEMS系统用\NO:210-
230Mg/M3 填充压力
:9.8±0.5MPa 余气

:N2 体积:8L/瓶\\|无
|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\配CEMS系

统用
\NO:210-
230Mg/M3
填充压力
:9.8±0.5
MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

14

不锈钢直角卡套接头
|不锈钢直角卡套接头
\\一端外螺纹G1/4〃
一端Φ10卡套接头 含
O型圈\316\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢直
角卡套接
头\\一端
外螺纹

G1/4〃 一
端Φ10卡
套接头 含
O型圈
\316\

15

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\配
CEMS系统用\NO:350-
390Mg/M3 填充压力
：9.8±0.5MPa 余气
:N2 体积:8L/瓶\\|无

|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\配CEMS系

统用
\NO:350-
390Mg/M3
填充压力
：9.8±0.
5MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

16

氮气标准气体|氮气标
准气体\\相对扩展不
确定度(k=2):0.001%

填充压力
:9.8±0.5MPa 组分
:N2 浓度:99.999%
8L/瓶\\|无|无

9 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

氮气标准
气体\\相
对扩展不
确定度

(k=2):0.0
01% 填充
压力

:9.8±0.5
MPa 组分
:N2 浓度
:99.999%
8L/瓶\\

17

卡套直通中间接头|卡
套直通中间接头

\\Φ14-Φ14\304\|无
|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

卡套直通
中间接头
\\Φ14-
Φ14\304\

18
氧气标准气体|氧气标
准气体\\O2:20.9% 余
气:N2 8L/瓶\\|无|无

4 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

氧气标准
气体

\\O2:20.9
% 余气:N2
8L/瓶\\

19

四芯电力试验线|四芯
电力试验线

\DCC\L=2500 4MM2 插
头带塑料防护 两端插
头 红绿黄黑一组 带

20 根

13%
进项
税
，中
国(新

2024-04-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

四芯电力
试验线

\DCC\L=25
00 4MM2
插头带塑



护套\\|无|无 ）
料防护 两
端插头
#01

20
路灯光控开关|路灯光
控开关\GUK-82\10A
AC220V\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

路灯光控
开关\GUK-
82\10A
AC220V\\

21
快速接头|快速接头
\\Φ10-1/4NPT\\|无

|无
25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

快速接头
\\Φ10-
1/4NPT\\

22
双卡套接头|双卡套接

头\\Φ10-
Φ10\304\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

双卡套接
头\\Φ10-
Φ10\304\

23

卡套直通管接头(快速
/快插管接头)|卡套直
通管接头(快速/快插
管接头)\卡套式\外
NPT1/4〃-Φ8 直通

\316\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

卡套直通
管接头(快
速/快插管
接头)\卡
套式\外
NPT1/4〃-
Φ8 直通
\316\

24

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:60-70Mg/M3 余气
:N2 体积:8L/瓶\\|无

|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:60-
70Mg/M3
余气:N2
体积

:8L/瓶\\

25
快速接头|快速接头
\\Φ10-3/8NPT\\|无

|无
25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

快速接头
\\Φ10-
3/8NPT\\

26

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:6200-6400Mg/M3
余气:N2 体积:8L/瓶

\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:6200-
6400Mg/M3
余气:N2
体积

:8L/瓶\\

27
卡套直通管接头(快速
/快插管接头)|卡套直 25 个

13%
进项

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源

卡套直通
管接头(快



通管接头(快速/快插
管接头)\卡套式\Φ8-
Φ8 直通\\|无|无

税
，中
国(新
）

有限公司

速/快插管
接头)\卡
套式\Φ8-
Φ8 直通

\\

28

非金属膨胀节|非金属
膨胀节\\Φ2420*4
L=500 20KPa 430℃

径75 轴75\\沈阳华清
节能环保科技有限公

司|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
25

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

非金属膨
胀节

\\Φ2420*
4 L=500
20KPa

430℃ 径
75 轴

75\\沈阳
华清节能
环保科技
有限公司

29

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\配
CEMS系统用\NO:33-
35Mg/M3 填充压力
:9.8±0.5MPa 余气

:N2 体积:8L/瓶\\|无
|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\配CEMS系

统用
\NO:33-
35Mg/M3
填充压力
:9.8±0.5
MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

30

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:90-100Mg/M3 余
气:N2 体积:8L/瓶

\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:90-
100Mg/M3
余气:N2
体积

:8L/瓶\\

31

起重设备手柄箱|起重
设备手柄箱

\\400*120*100
δ≥1.5 其中操作手
柄箱上部开一U型口
具备在箱体外侧挂锁
功能 箱内无电气元器
件\不锈钢\|无|无

40 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

起重设备
手柄箱

\\400*120
*100

δ≥1.5
其中操作
手柄箱上
部开一U型
口 具备在
箱体外侧
挂锁功能
箱内无电
气元器件
\不锈钢\

32

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\配
CEMS系统用\NO:55-
60Mg/M3 填充压力
:9.8±0.5MPa 余气

:N2 体积:8L/瓶\\|无
|无

2 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\配CEMS系

统用
\NO:55-
60Mg/M3
填充压力
:9.8±0.5



MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

33
废液桶|废液桶\雪迪
龙 配CEMS系统用\容
量:10L\\|无|无

8 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

废液桶\雪
迪龙 配
CEMS系统
用\容量
:10L\\

34

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体

\\NO:90-110Mg/M3 填
充压力:9.8±0.5MPa
余气:N2 体积:8L/瓶

\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\\NO:90-
110Mg/M3
填充压力
:9.8±0.5
MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

35

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:200-240Mg/M3 余
气:N2 体积:8L/瓶

\\|无|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:200-
240Mg/M3
余气:N2
体积

:8L/瓶\\

36

不锈钢三通中间接头
|不锈钢三通中间接头

\\Φ14-14-
14\316\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢三
通中间接
头\\Φ14-

14-
14\316\

37
吊线滑轮|吊线滑轮

\1-16T 配行车操作用
\\\|无|无

100 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-04-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

吊线滑轮
\1-16T 配
行车操作
用\\\

38

卡套直通变径接头(快
速管接头)|卡套直通
变径接头(快速管接头
)\卡套式\外NPT1/2〃
-Φ14\316\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

卡套直通
变径接头
(快速管接
头)\卡套
式\外

NPT1/2〃-
Φ14\316\

39

消防应急照明灯具|消
防应急照明灯具\XM-
PD-0.3KVA-IHB2\应急
时间≥90MIN 输入
:AC220V 50Hz 输出

:DC36V 0.3KW 主电功
耗:20W 充电时间

:＜24H IP43\\|无|无

2 套

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

消防应急
照明灯具
\XM-PD-
0.3KVA-
IHB2\应急
工作时间
:90MIN 输
入电压
:220V

50Hz 输出
电压

:DC36V 主



电功耗
:20W 额定
输出功率
:0.3KW 充
电时间
:＜24H
IP43\\

40

二氧化硫标准气体|二
氧化硫标准气体\配

CEMS系统用\填充压力
:9.8±0.5MPa

SO2:14-21Mg/M3 余气
:N2 体积:8L/瓶\\|无

|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

二氧化硫
标准气体
\配CEMS系
统用\填充

压力
:9.8±0.5

MPa
SO2:14-
21Mg/M3
余气:N2
体积

:8L/瓶\\

41

快速管变径接头|快速
管变径接头

\SMC\Φ12-Φ10\\|无
|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

快速管变
径接头

\SMC\Φ12
-Φ10\\

42

热敏打印机|热敏打印
机\北京智仁 T808 配
QA-RL070-A型人脸识
别一体机用\厂家指导

安装\\|无|无

1 台

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

热敏打印
机\北京智
仁 T808
配QA-

RL070-A型
人脸识别
一体机用
\厂家指导
安装\\

43
金刚砂|金刚砂

\614L1425 配AP-C型
余氯表用\\\|无|无

1 千克

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

金刚砂
\614L1425
配AP-C型
余氯表用

\\\

44
不锈钢卡套接头|不锈

钢卡套接头\\Φ8
1/4NPT〃\304\|无|无

25 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢卡
套接头
\\Φ8

1/4NPT〃
\304\

45

一氧化氮标准气体|一
氧化氮标准气体\配
CEMS系统用\NO:13-
18Mg/M3 填充压力
:9.8±0.5MPa 余气

:N2 体积:8L/瓶\\|无
|无

1 瓶

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

一氧化氮
标准气体
\配CEMS系

统用
\NO:13-
18Mg/M3
填充压力
:9.8±0.5
MPa 余气
:N2 体积
:8L/瓶\\

46

不锈钢直通卡套接头
|不锈钢直通卡套接头
\\一端外螺纹ZG3/8〃
一端Φ10卡套接头

25 个

13%
进项
税
，中

2024-05-
15

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

不锈钢直
通卡套接
头\\一端
外螺纹



\304\|无|无
国(新
）

ZG3/8〃
一端

Φ10卡套
接头\304\

47
路灯光控开关|路灯光
控开关\GUK-82\20A
AC220V\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

路灯光控
开关\GUK-
82\20A
AC220V\\

48
路灯光控开关|路灯光
控开关\GUK-82\40A
AC220V\\|无|无

2 个

13%
进项
税
，中
国(新
）

2024-05-
01

京能锡林郭勒能
源工厂

京能锡林
郭勒能源
有限公司

路灯光控
开关\GUK-
82\40A
AC220V\\

 

京能锡林郭勒能源有限公司

（盖章）

2024-05-13


